Södra Älvsborgs Räddningstjänstförbund (SÄRF) är ett kommunalförbund som organiserar och driver räddningstjänsten i sex kommuner: Bollebygd, Borås, Mark, Svenljunga, Tranemo och Ulricehamn. Förbundets huvudkontor finns i Borås. Vi har ca 500 anställda och vår operativa organisation består av två heltidsstationer, 17 deltidsstationer och sex räddningsvärn.

Vi söker nu
Brandingenjörer / Brandinspektörer
som vill vara med och utveckla vår verksamhet mot visionen
”Ett tryggt och olycksfritt samhälle för alla”

Arbetet
Tjänsterna är placerade inom vår Avdelning Skydd och Samhälle och arbetsuppgifterna kommer i första hand att innebära olycksförebyggande arbete. Några av dina främsta arbetsområden blir tillsyn enligt LSO och LBE, remisshantering i plan och bygglovsärenden, riskhantering i samhällsplanering och deltagande i medlemskommunernas säkerhetsarbete. Intern och extern utbildning kan även ingå i dina arbetsuppgifter. Du kommer även att ges möjlighet att leda eller medverka i projekt och arbetsuppgifter inom SÄRF:s övriga verksamhet t. ex inom det operativa området. Vi kommer att sträva efter att vissa delar i tjänsten kan anpassas utifrån din kompetens, bakgrund och intresseområden.

Operativ funktion
I framtiden kan tjänsterna komma att kombineras med en operativ funktion som Insatsledare i beredskap. Detta innebär ledning av räddningsinsatser främst inom SÄRF:s södra område. Som brandingenjör kan även den operativa rollen som Räddningschef i beredskap vara aktuell, vilket innebär strategisk ledning vid större räddningsinsatser inom SÄRF:s hela område.
[bookmark: _Hlk496097548]Kvalifikationer
Du har examen som brandingenjör och MSB:s räddningstjänstutbildning för brandingenjörer (RUB eller motsvarande) är meriterande men inget krav. Som brandinspektör är du utbildad brandman (SMO eller motsvarande) kompletterat med Tillsyn A. Befälsutbildning och Tillsyn B är meriterande. Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet. Du ska vara stabil, inge förtroende och ha förmåga att gå in i en ledande roll vid räddningsinsatser. Arbetet medför många personkontakter, t. ex vid tillsyner, så du behöver vara intresserad av och lämplig för utåtriktat arbete. Vi värdesätter att du har en god samarbetsförmåga samtidigt som du är självgående, kan planera ditt arbete och ta egna initiativ. Tidigare erfarenhet av arbete inom kommunal räddningstjänst är en fördel men inget krav. Du ska ha lägst B-körkort.

Förutsättningar
Tjänsterna är tillsvidareanställningar på heltid med tillträde snarast och arbetstiden är normalt dagtid måndag – fredag. För oss är arbetsmiljön avgörande för en välmående personal. Vi erbjuder goda förutsättningar till friskvård och möjlighet att anpassa din arbetstid genom flextid. Vi vill främja en god balans mellan arbete och privatliv och är en framåtsträvande arbetsplats med engagerad personal. 


[bookmark: _GoBack]Personlighetstester och djupintervju med extern konsult kommer att ingå i urvalsprocessen.
Tjänsten kan komma att inledas med sex månaders provanställning.
Information
Kontakta gärna vik. avdelningschef Skydd och samhälle Andreas Leandersson
tel: 033-172911 eller avdelningschef Insats och beredskap Stefan Bengtsson tel: 033-172920. Se även vår hemsida www.serf.se
Facklig företrädare för SACO Joakim Mattsson tel: 033-172910.

Välkommen med din ansökan!
Vi kommer att tillämpa löpande urval så du bör inkomma med din ansökan så snart som möjligt, dock senast 2017-11-08 till
Södra Älvsborgs Räddningstjänstförbund, Olovsholmsgatan 12, 506 34 Borås eller via e-post till jobba@serf.se.
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